开展“效能监察”活动进展情况汇报 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/249/2021_2022__E5_BC_80_

E5_B1_95_E2_80_9C_E6_c25_249032.htm 各位领导、同志们：

根据《关于在全区机关开展行政效能监察的实施意见》文件

要求，现将我局开展此项活动的情况汇报如下：一、高度重

视，精心组织： 我局高度重视行政效能监察工作，为此专门

召开了局班子会，一是传达贯彻上级会议精神，二是结合实

际，谋划我局开展“行政效能监察”活动的思路。经过反复

讨论，我们确定了以 “三个代表”的重要思想为指导，在区

委、区政府和上级主管部门的领导和指导下，积极探索，大

胆实践，按照“提高管理效能，服务经济建设”的总体要求

，切实把效能监察工作做为推进廉政勤政建设，提高职工队

伍的执法水平和服务水平，提高行政管理的办事效率，强化

机关工作作风为重要手段，树立良好行业形象，为我区经济

和社会发展创造良好的外部环境的指导思想。 根据区行政效

能监察的实施意见安排，结合我局工作实际，我们将此次活

动分为四个阶段，即：学习和思想发动阶段、集中教育整顿

阶段、实施监督监察阶段和总结阶段。 为切实加强对此项工

作的领导 ，我们成立了以局党委书记为组长，局长、局党委

副书记为副组长的“效能监察”领导小组，领导小组下设办

公室。为“效能监察”活动地顺利进行从组织上提供了保证

。二、广泛开展宣传，扎实开展活动： 为将此项活动真正抓

出成效，深入人心，我们利用周五的全局学习日，在全局科

股长以上干部中传达了有关开展行政效能监察工作的会议指

示及文件精神，并就我局开展“效能监察”的指导思想、任

务目标、工作程序和方法做了具体部署，同时要求所属各单

位要把活动精神传达到基层每一位干部职工，精心组织实施

，扎实工作，积极探索，大胆实践，按照“提高管理效能，

服务经济建设”的总体要求，认真开展“五查”，并对照纠

查出的问题进行整改。三、坚持“四个结合”，重点围绕中

心任务开展效能监察活动： 在具体开展活动中，我局把效能

监察工作与四项活动结合起来，使之相互促进，相得益彰。

一是与“三个代表”的学习活动相结合，让广大党员干部明

确新形势下党的性质、宗旨和根本任务，树立每一位党员及

领导干部的政治责任感和历史史命感。二是结合评议行风活

动，坚持谁主管谁负责，纠建并举、重在建设的原则，在全

局广大干部职工中认真开展讲文明、树新风活动，大力加强

行业作风建设，增强公仆意识和全心全意为人民服务的宗旨

意识，发扬“宁愿我吃千般苦，赢得百姓夸政府”的精神，

努力提高队伍的执法水平和服务水平，树立良好行业形象。

三是结合建党八十五周年纪念活动，加强党员干部的思想政

治教育；加强干部队伍的廉政勤政建设，加强纪检监察部门

的监督作用。四是结合“政务公开”工作，加强民主监督，

以公开促公正，推进我局的勤政和廉政建设。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com